

Pappilantie 11 D 1
97700 RANUA

20.3.2019

KIRKKONEUVOSTO

Aika	tiistai 19.3.2019 klo 18	
Paikka	Ranuan seurakuntatalo Pappilantie 11 A 1, kokoushuone	
Läsnä	Kallioranta Pentti Illikainen Sirkka Karjalainen Sulo Kuha Rauno Peura-Salmela Tuula Ruonala Eija Salmela Terhi Sarajärvi Jonna Sääskilahti Toivo Waaraniemi Marjo-Riitta sekä Jaakola Anitta Österberg Eero Hannula Kati	khra, puheenjohtaja Hilkka Sarajärven varajäsen kirkkovaltuuston pj kirkkovaltuuston varapj talouspäällikkö, sihteeri
Poissa:	Sarajärvi Hilkka Savolainen Juhani	kirkkoneuvoston varapj

Laulettiin virrestä 361:1,5. Kirkkoherra luki Jaak. 1:2-6 ja piti alkurukouksen.

44

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen alkuhartauden jälkeen klo 18.10.

45

Kokouksen laillisuus

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1).

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2).

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi.

46

Kokouksen päätösvaltaisuus

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla (KL 7:4).

Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

47

Pöytäkirjantarkastajat

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Rauno Kuha ja Tuula Peura-Salmela.

48

Ääntenlaskijat

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Rauno Kuha ja Tuula Peura-Salmela.

49

Työjärjestys

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin. Lisäasiana päätettiin ottaa käsittelyyn muutos Sirja Oinaan virkavapausaikaan.

50

Ranuan 4H-yhdistyksen tarjous kirkon esittelystä, siivouksesta ja sankarihautausmaan kukkien hoidosta ajalle 26.6.-2.8.2019

Ranuan 4H-yhdistys on hoitanut kirkkoneuvoston päätöksellä vuosittain kirkon esittelyä ja sankarihautojen hoitoa kesäisin. Vuonna 2018 kirkon esittely ensimmäistä kertaa oli vain kolmena päivänä viikossa keskiviikosta perjantaihin, mikä koettiin hyvänä ja riittävänä määränä. Ranuan 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Viola Tarujärvi otti yhteyttä talouspäällikköön vuoden 2019 sopimuksesta ja esitti toiveen viikoittaisen tuntimäärän kasvattamisesta sopimukselle, jolloin heidän työntekijälle olisi työtehtävä mielekkäämpi.

Koska vuoden 2019 talousarvioon on budjetoitu edellisvuoden tasoinen määräraha kirkon esittelyyn ja sankarimaan kukkien hoitoon, neuvoteltiin kirkon viikkosiivouksen liittämisestä sopimukseen, jolloin kirkon esittelijän

viikoittainen työtuntimäärä hieman kasvaa, mutta seurakunnan henkilöstökulut vähenevät, kun siivoojan tarvittaessa tulevan tuntipalkkaisen sijaisen ei tarvitse huolehtia kirkon siivouksesta sopimusajalla lainkaan.

Liitteenä 10 on Ranuan 4H-yhdistyksen tarjous kirkon esittelystä ja siivouksesta sekä sankarihautausmaan kukkien hoidosta ajalle 26.6.-2.8.2019. Tarjouksen mukaisesti esittely ja muut työt tehdään kolmena päivänä viikossa keskiviikosta perjantaihin viiden tunnin päivittäisellä työajalla klo 12.00 - 17.00, jolloin viikkotuntimääräksi tulee 15 tuntia. Kirkon viikkosiivoukseen perehdytyksen Ranuan 4 H-yhdistyksen työntekijälle antaa seurakunnan oma siivooja ennen sopimuskauden alkua.

Esitys (talousp): Kirkkoneuvosto hyväksyy Ranuan 4H-yhdistyksen tarjouksen liitteen 10 mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin.

51

Vuoden 2018 tasekirjan, toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Tilinpäätöksen sisällöstä ovat säännökset kirkkojärjestyksen 15 luvun 5 §:ssä ja 9 §:ssä. Tilinpäätös tulee laatia maaliskuun loppuun mennessä. Kirkkoneuvoston ohjesäännön 4 luvun 16 §:n mukaan kirkkoneuvoston on vuosittain annettava kirkkovaltuustolle kertomus seurakunnan edellisen vuoden toiminnasta käsiteltäväksi valtuustossa yhdessä edellisen vuoden tilinpäätöksen kanssa.

Seurakunnan taloussäännön 22 §:n mukaan tilinpäätös koostuu tasekirjasta ja tilinpäätöstä varmentavista asiakirjoista. Tasekirja sisältää:

- toimintakertomuksen
- tilinpäätöslaskelmat
- tilinpäätöksen liitetiedot
- allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkinnän
- luettelot ja selvitykset

Tasekirja, jonka sivut on numeroitu, säilytetään pysyvästi. Tilinpäätöstä varmentavat asiakirjat sidotaan tasekirjan tavoin ja säilytetään säädetyin ajan. Tilintarkastuskertomus liitetään kirkkovaltuustolle esitettäviin tilinpäätösasiakirjoihin. Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto ja talouspäällikkö. Tasekirja on liitteenä 11.

Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto hyväksyy toimintakertomuksen ja tilinpäätösesityksen vuodelta 2018 liitteen 11 mukaisesti sekä päättää allekirjoittaa tilinpäätöksen. Kirkkoneuvosto esittää tilinpäätöksen tilintarkastajalle ja kirkkovaltuustolle. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden alijäämä 30.839 euroa kirjataan taseen tilikauden ylijäämä / alijäämä tilille.

Päätös: Hyväksyttiin.

52

Leiri- ja retkisuunnitelman vahvistaminen ja turvallisuusvastaavien nimeäminen

Liitteenä 12 on kirkkoneuvostolle tiedoksi vuoden 2018 leirit ja retket. Leireille ja retkille tulee kirkkoneuvoston määrätä turvallisuusvastaavat.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto vahvistaa leiri- ja retkisuunnitelman sekä määrää leirien ja retkien turvallisuusvastaavat liitteen 12 mukaisesti. Kunnan kanssa yhdessä järjestettävien leirien ohjelma- ja turvallisuusvastuu sovitaan erikseen kunnan kanssa. Leiri- ja retkisuunnitelmaa tarkennetaan, kun päivämäärät saadaan vahvistetuksi.

Päätös: Hyväksyttiin.

53

Vuosikokousedustajien nimeäminen Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen

Suomen Lähetysseuran valtakunnalliset lähetysjuhlat pidetään Kirkkopäivien yhteydessä Jyväskylässä 17.5. - 19.5.2019. Lähetysjuhlien yhteydessä 18.5.2019 pidetään Lähetysseuran vuosikokous, johon kutsutaan seurakuntien nimeämät edustajat. Enintään 15 000 läsnä olevan jäsenen seurakunta saa lähettää kokoukseen enintään kaksi edustajaa. Seurakuntien edustajat ja heidän yhteystietonsa ilmoitetaan viimeistään 25.4.2019 Suomen Lähetysseuralle. Lähetysseura postittaa vuosikokouksen aineiston määräaikaan mennessä ilmoitetuille kokousedustajille viikolla 19 sekä sähköisesti kirkkoherroille.

Lähetystyön työryhmä on esittänyt, että kokousedustajiksi nimetään Risto Huovinen ja Leila Huovinen sekä varaedustajaksi Tuula Peura-Salmela.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää nimetä Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 18.5.2019 Ranuan seurakunnan edustajiksi Risto Huovisen ja Leila Huovisen sekä varaedustajaksi Tuula Peura-Salmela.

Päätös: Hyväksyttiin.

54

Muutos Sirja Oinaan virkavapausaikaan

Kirkkoneuvosto (KN 1/2019 16 §) on myöntänyt nuorisotyönohjaaja Sirja Oinaalle hänen anomansa palkattoman virkavapauden ajalle 1.4.2019 – 31.5.2019 sekä 17.6.2019 – 31.8.2019.

Sirja Oinas hakee 15.3.2019 päivämällään anomuksella muutosta virkavapausajan jälkimmäiseen jaksoon siten, että se olisi ajalla 21.6.2019 – 31.8.2019. Perusteluna on, että Oinas saa pidetyksi rippikoululeirien vuoksi

siirtyvät vapaat sekä leirivapaat heti 17.6. – 20.6.2019. Anomus liitteenä 13.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy Sirja Oinaan anoman muutoksen, jolloin virkavapausaika on 1.4.2019 – 31.5.2019 sekä 21.6.2019 – 31.8.2019.

Päätös: Hyväksyttiin.

55

Tiedoksiantoasiat

Esitys (khra, taloussp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi:

Kirkkovaltuuston seuraava kokous pidetään maanantaina 29.4.2019 klo 18.30 seurakuntatalon salissa.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

56

Muut asiat

Puheenjohtaja kertoi joistakin luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden rooleihin sekä kokouskäytäntöihin liittyvistä asioista.

Talouspäällikkö kertoi kirkkoherranviraston yhteydessä olevan vuokra-asunnon tilanteen alustavasti tiedoksi.

57

Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 29.4.2019 klo 17.00 seurakuntatalon kokoushuoneessa.

Päätös: Hyväksyttiin.

58

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 25.3.– 8.4.2019 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 22.3. – 8.4.2019.

Päätös: Hyväksyttiin.

59

Muutoksenhakuohje

Liitteenä 14 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 14 mukaisena.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

60

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.04. Laulettiin virsi 548.

PENTTI KALLIORANTA
Pentti Kallioranta
puheenjohtaja

KATI HANNULA
Kati Hannula
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

RAUNO KUHA
Rauno Kuha
pöytäkirjantarkastaja

TUULA PEURA-SALMELA
Tuula Peura-Salmela
pöytäkirjantarkastaja